

2 x Andersen ApS

Gasværksvej 30K, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 10 88 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Torben Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 x Andersen ApS Gasværksvej 30K 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 10 88 77
	Stiftet: 15. september 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Søndergaard Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	TS Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer samt handel, fortrinsvis over internettet og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 769 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	768.982	500.815
1 Personaleomkostninger	-469.276	-403.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.583	0
Driftsresultat	296.123	97.615
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.298	-3.806
Resultat før skat	283.825	93.809
Skat af årets resultat	-64.383	44.053
Årets resultat	219.442	137.862
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	219.442	137.862
Disponeret i alt	219.442	137.862

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.417	0
Materielle anlægsaktiver i alt	39.417	0
Anlægsaktiver i alt	39.417	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	461.658	226.974
Varebeholdninger i alt	461.658	226.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.583	16.898
Udskudte skatteaktiver	0	12.571
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.482
Andre tilgodehavender	125.750	0
Tilgodehavender i alt	167.333	60.951
Likvide beholdninger	1.021.670	702.271
Omsætningsaktiver i alt	1.650.661	990.196
Aktiver i alt	1.690.078	990.196

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-33.175	-252.617
Egenkapital i alt	91.825	-127.617
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.577	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.577	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.176.535	884.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.227	78.797
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.235	0
Anden gæld	206.679	155.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.596.676	1.117.813
Gældsforpligtelser i alt	1.596.676	1.117.813
Passiver i alt	1.690.078	990.196

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-390.479	-265.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.862	137.862
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-252.617	-127.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.442	219.442
	125.000	-33.175	91.825

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	413.264	354.064
Pensioner	51.600	43.200
Andre omkostninger til social sikring	4.412	5.936
	<u>469.276</u>	<u>403.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.166	3.689
Andre finansielle omkostninger	4.132	117
	<u>12.298</u>	<u>3.806</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	491.539	491.539
Tilgang i årets løb	43.000	0
Kostpris 31. december	<u>534.539</u>	<u>491.539</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-491.539	-491.539
Årets afskrivninger	-3.583	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-495.122</u>	<u>-491.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>39.417</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TS Andersen Holding ApS, CVR-nr. 27989004 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 74 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
